
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Przebudowa DP nr 1336G na odcinku

Gowino – Pętkowice od km 41+890 do km 43+850 - powtórzony

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Zarząd Drogowy dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego z siedzibą w
Wejherowie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191686680

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Pucka 11

1.4.2.) Miejscowość: Wejherowo

1.4.3.) Kod pocztowy: 84-200

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@zarzaddrogowy.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zarzaddrogowy.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

drogownictwo

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00193325/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-09-27 13:40

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00187162/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00193325/01 z dnia 2021-09-27

2021-09-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



zasadach określonych w Rozdziale IX SWZ oraz spełniają określone przez Zamawiającego
warunki udziału w postępowaniu.
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:

1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnianie Wykonawca
zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny.

2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika
to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnianie Wykonawca
zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny.

3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnianie Wykonawca
zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny.

4) zdolności technicznej lub zawodowej:
a) Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w ciągu ostatnich trzech lat wykonał co
najmniej dwa projekty budowlane dotyczące budowy, przebudowy lub remontu drogi publicznej
na odcinku nie krótszym niż 1,5 km, w tym nie mniej niż jeden projekt budowlany, w którym
zastosowano procedurę „specustawy drogowej”.
Uwaga 1: Przez jedno świadczenie Zamawiający rozumie jedną umowę, pojedyncze, odrębne
zobowiązanie. Wykonawca nie może sumować kilku zamówień o mniejszym zakresie dla
uzyskania wymaganych wartości.
Uwaga 2: W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia,
spełnienie wyżej wymienionego warunku wykazuje jeden z Wykonawców wspólnie ubiegających
się o udzielenie zamówienia. Warunek nie będzie spełniony, jeżeli wszyscy Wykonawcy
wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia w sumie wykażą się wymaganym
doświadczeniem, ale żaden z nich indywidualnie nie wykazał się całym wymaganym
doświadczeniem opisanym powyżej.

b) Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że dysponuje następującymi osobami:
- minimum 1 projektant z branży drogowej,
- minimum 1 projektant z branży teletechnicznej, 
- minimum 1 projektant z branży elektrycznej,
- minimum 1 projektant z branży sanitarnej
Uwaga 1: 
Wymienieni projektanci muszą legitymować się posiadaniem stosownych uprawnień bez
ograniczeń oraz ważnych zaświadczeń z właściwego Oddziału Izby Inżynierów Budownictwa
potwierdzających przynależność do Izby.
Uwaga 2: 
W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia warunek
zostanie spełniony, jeżeli wykonawcy wykażą łącznie spełnienie warunku.

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na
zasadach określonych w Rozdziale IX SWZ oraz spełniają określone przez Zamawiającego
warunki udziału w postępowaniu.
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:

1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnianie Wykonawca
zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00193325/01 z dnia 2021-09-27

2021-09-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika
to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnianie Wykonawca
zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny.

3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnianie Wykonawca
zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny.

4) zdolności technicznej lub zawodowej:
a) Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w ciągu ostatnich trzech lat wykonał co
najmniej jeden projekt budowlany dotyczący budowy lub przebudowy drogi publicznej na
odcinku nie krótszym niż 1,5 km, w którym zastosowano procedurę „specustawy drogowej”.
Uwaga 1: Przez jedno świadczenie Zamawiający rozumie jedną umowę, pojedyncze, odrębne
zobowiązanie. Wykonawca nie może sumować kilku zamówień o mniejszym zakresie dla
uzyskania wymaganych kilometrów.
Uwaga 2: W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia,
spełnienie wyżej wymienionego warunku wykazuje jeden z Wykonawców wspólnie ubiegających
się o udzielenie zamówienia. Warunek nie będzie spełniony, jeżeli wszyscy Wykonawcy
wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia w sumie wykażą się wymaganym
doświadczeniem, ale żaden z nich indywidualnie nie wykazał się całym wymaganym
doświadczeniem opisanym powyżej.

b) Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że dysponuje następującymi osobami:
- minimum 1 projektant z branży drogowej,
- minimum 1 projektant z branży teletechnicznej, 
- minimum 1 projektant z branży elektrycznej,
- minimum 1 projektant z branży sanitarnej
Uwaga 1: 
Wymienieni projektanci muszą legitymować się posiadaniem stosownych uprawnień bez
ograniczeń oraz ważnych zaświadczeń z właściwego Oddziału Izby Inżynierów Budownictwa
potwierdzających przynależność do Izby.
Uwaga 2: 
W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia warunek
zostanie spełniony, jeżeli wykonawcy wykażą łącznie spełnienie warunku.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-09-29 09:00

Po zmianie: 
2021-10-01 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-09-29 09:30

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00193325/01 z dnia 2021-09-27

2021-09-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2021-10-01 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-10-28

Po zmianie: 
2021-10-29

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00193325/01 z dnia 2021-09-27

2021-09-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Przebudowa DP nr 1336G na odcinku Gowino – Pętkowice od km 41+890 do km 43+850 - powtórzony
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Zarząd Drogowy dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego z siedzibą w Wejherowie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191686680
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Pucka 11
	1.4.2.) Miejscowość: Wejherowo
	1.4.3.) Kod pocztowy: 84-200
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@zarzaddrogowy.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zarzaddrogowy.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00193325/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-09-27 13:40

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00187162/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



